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Hewlett Packard Oeknapaumsa 3a CboTBeTcTBUE C €
Enterprise cwraacHo ISO/IEC 17050-1 m EN 17050-1
A3C #: HPE Transceivers R3/ bg
Mme Ha npoussoauTens: Hewlett Packard Enterprise Company
Aapec Ha npousBoAUTENA. 8000 Foothills Blvd, Roseville, CA 95747, USA
AeKNapupa Ha cob6CcTBEHa OTTOBOPHOCT, Ye MPOAYKTLT.
MMe M/MAn MOAEN HAa NPOAYKTA: Mons, HanpaseTe cnpaBKa MpunoxeHue |
HOPMaTUBEH HOMep Ha moaena: HPE Transceivers
onuMM Ha NPOAYKTa! LenmaT

CbOTBETCTBA Ha chegHuUTe CI'IEU,Md)MKaUMM Ha NPOAYKTa U pernameHTu.

6esonacHocT EnekrpomartutHata CbBMecTMMOCT
EN 60950-1:2006 + A11:2009 +A1:2010 +A12:2011 +A2:2013 EN 55032:2012 Class A

EN 62368-1:2014 EN 55024:2010

EN 60825-1:2014

EN 62479:2010

OrpaHuueHueTo 3a ynotpebaTta Ha onpegeneHn onacHu BeLecTsa
EN 505812012

TOo31 NPOAYKT OTrOBapA Ha M3ncKBaHuATa Ha Aupektuea 2014/35/EC OTHOCHO ENEKTPUYECKM CbOPbKEHMSA,
npeaHa3HayYeHu 3a U3MN03BaHE NPU HAKOWM OrPaHMUYEHUA Ha HanpeskeHneTo, AupekTusa 2014/30/EC oTHOCHO
eneKkTpomarHuTHaTa cbBmectumoct, Anpektusa 2011/65/EC 0THOCHO orpaHuuyeHneTo 3a ynotpebata Ha onpeaesieHm
OMacHM BELLEeCTBa B N1EKTPUUYECKOTO U eIeKTPOHHOTO 060pyABaHe U HOCU CbOTBETHATa MapKupoBKa CE.

[onbaHutenHa uHpopmauus

To3u NPOAYKT MMa HOPMaTUBEH HOMEpP Ha MOZeNa, KOUTO CbOTBETCTBA HA HOPMATUBHUTE aCMeKTU Ha An3aiHa.
HopMaTMBHMAT HOMEp Ha MOAEeNa € OCHOBHUAT MAEHTUOUKATOP Ha NPOAYKTa B HOPMATUBHATA JOKYMEHTaLUA U
NPOTOKOAUTE OT TeCTOBETE, KaTo TO3M HOMep He TpABBa Aa ce HbpKa C TbProBCKOTO UMe UAN HOMEepaTa Ha NPOAYKTa.

To3M NPOAYKT € U3NUTBaH B TUNWUYHA cpeda Ha HPE.

7 gy

V4 R

Roseville, CA Brent Ford, Ynpasuten
15.06.2018 HPE, CEB Business Organization

MHbopmauma 3a Bpb3Ka B CbOTBETHUA PErMOH CaMO MO NPaBHM BbLNPOCU
EC: HPE, Postfach 0001, 1122 Wien, Austria
CALL, Hewlett Packard Enterprise, 3000 Hanover St, Palo Alto, CA 94304, US.A. 844-806-3425

httpy//www.hpe.com/eu/certificates
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Hewlett Packard Deknapauyusa 3a CboTBeTcTBUE C €
Enterprise cbrnacHo ISO/IEC 17050-1 m EN 17050-1
A3C #: HPE Transceivers R3/ bg
NpunoskeHue |

HopmaTuBeH Homep Ha mogena: HPE Transceivers

MMe n/uam mogaen Ha NPoAayKTa

HPE Homep Ha npoaykTa

HPE X242 40G QSFP+ to QSFP+ Tm Direct Attach Copper JH234A
Cable

HPE X242 40G QSFP+ to QSFP+ 3m DAC Cable JH235A
HPE X242 40G QSFP+ to QSFP+ 5m DAC Cable JH236A
HPE X142 40G QSFP+ MPO SR4 Transceiver JH231A
HPE X142 40G QSFP+ LC LR4 SM Transceiver JH232A
HPE X142 40G QSFP+ MPO CSR4 Transceiver JH233A
Aruba 40G QSFP+ LC BiDi 150m MMF Transceiver JL308A
Aruba 10G SFP+ LC SR 300m Transceiver J9150D
Aruba 10G SFP+ LC LR 10km Transceiver J9151D
Aruba 10G SFP+ LC LRM 220m Transceiver J9152D
Aruba 10G SFP+ LC ER 40km Transceiver J9153D
Aruba 10G SFP+ to SFP+ 1m Direct Attach Copper Cable J9281D
Aruba 10G SFP+ to SFP+ 3m Direct Attach Copper Cable J9283D
Aruba 10G SFP+ to SFP+ 7m Direct Attach Copper Cable J9285D
Aruba 100M SFP LC FX 2km Transceiver J9054D
Aruba 1G SFP LC SX 500m Transceiver J4858D
Aruba 1G SFP LC LX 10km Transceiver J4859D
Aruba 1G SFP LC LH 70km Transceiver J4860D
Aruba 1G SFP RJ45 T 100m Transceiver J8177D
Aruba 40G QSFP+ LC ER4 40km SMF Transceiver Q9G82A
Aruba 10GBase-T SFP+ RJ45 30m CatbA Transceiver JL563A
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